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   Protokół nr 119/2004 

z posiedzenia Zarządu Powiatu Lęborskiego 

z dnia 21.10.2004 r. 

 

Obecni – wg listy obecności 

Posiedzeniu przewodniczył Starosta p. Witold Piórkowski 

 

Porządek posiedzenia: 

 

1. Aneks do umowy o zarządzanie z Dyrektorem Samodzielnego Publicznego 

Specjalistycznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Lęborku. 

2. Wnioski i opinie Komisji Rady Powiatu Lęborskiego. 

3. Sprawy wniesione przez kierowników wydziałów. 

4. Sprawy różne.  

5. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu Powiatu nr 118/2004. 

 

Ad 1) 

 

Radca Prawny Starostwa p. Artem Baronowski przedstawił propozycję zmian w umowie 

menadżerskiej p. Andrzeja Sapińskiego na zarządzanie Samodzielnym Publicznym 

Specjalistycznym Zakładem Opieki Zdrowotnej w Lęborku.  

Konieczność dokonania zmian związana jest z obowiązkiem objęcia 22% stawką podatku VAT 

dotychczasowej umowy (kontraktu na zarządzanie) w oparciu o obowiązującą od miesiąca 

marca b.r. ustawę o podatku od towarów i usług.  

Radca prawny poinformował, że zmiany w umowie można przeprowadzić w dwojaki sposób. 

Pierwszy polega na podwyższeniu dotychczasowego uposażenia Dyrektora SPS ZOZ                     

o równowartość kwoty podatku lub drugi sposób omijający konieczność opodatkowania to 

dokonanie zmian w dotychczasowej umowie zlecenia. Radca poinformował, że art. 15 

przywołanej ustawy określa szczegółowo wymogi stawiane dla umowy ażeby można byłą ją 

uznać za nie podlegającą opodatkowaniu tj.: 

 warunki wykonywanych czynności; 

 wynagrodzenie; 

 odpowiedzialność zamawiającego za czynności wykonawcy, na takiej zasadzie jak gdyby 

sam wykonywał czynności będące przedmiotem umowy. 

Wprowadzenie do umowy menadżerskiej p. Andrzeja Sapińskiego ostatniego elementu nada jej 

charakter zbliżony do umowy o pracę, czyniąc pracodawcę odpowiedzialnym za wszelkie 

czynności pracownika.  

Artem Baronowski zauważył, że propozycja p. Andrzeja Sapińskiego ujmuje w umowie zapisy 

pozwalające ominąć 22 %podatek VAT, zawiera ponadto dodatkowe propozycje:  

 w § 5 odnoszącym się do zakresu reprezentacji zakładu proponując wprowadzenie ust. 1’        

o treści: „do składania oświadczeń woli w imieniu zarządcy zarządca może upoważnić 

osobę wskazaną w statucie zakładu” ; 

 w § 6 zarządca może ustanowić zastępstwo - dopisać słowa: „na rzecz osób wskazanych        

w statucie zakładu”.       

 Zarząd zgodnie z art.49 ustawy o samorządzie powiatowym, który mówi iż powiat nie 

ponosi odpowiedzialności za zobowiązania innych powiatowych osób prawnych nie może 

uwzględnić propozycji dyrektora. Postanowił, zatem aneksem do dotychczasowej umowy 

zwiększyć wynagrodzenie Dyrektora Samodzielnego Publicznego Specjalistycznego Zakładu 

Opieki Zdrowotnej w Lęborku o równowartość 22 % stawki podatku VAT. 

/4 głosy za/ 
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Ad 2) 

 

Zarząd rozpatrzył wnioski i opinie Komisji Rady Powiatu Lęborskiego przedstawione przez 

Kierownika Biura Rady Powiatu p. Beatę Młynarczyk 

 

1) Komisji Budżetu, Gospodarki i Integracji Europejskiej z dnia 12 i 19 października 2004 r.: 

 opinia do projektu uchwały Rady Powiatu Lęborskiego w sprawie sprzedaży w drodze 

przetargu nieograniczonego nieruchomości zabudowanych stanowiących mienie 

Powiatu Lęborskiego – pozytywna. 

 opinia do projektu uchwały Rady Powiatu Lęborskiego o uchyleniu uchwały nr 

XXXII/200/2001 Rady Powiatu Lęborskiego z dnia 28 grudnia 2001 roku w sprawie 

sprzedaży w drodze przetargu nieograniczonego nieruchomości stanowiącej własność 

Powiatu Lęborskiego – pozytywna;  

 opinia do projektu uchwały Rady Powiatu Lęborskiego o uchyleniu uchwały nr 

XXXII/201/2001 Rady Powiatu Lęborskiego z dnia 28 grudnia 2001 roku w sprawie 

sprzedaży w drodze przetargu nieograniczonego lokali użytkowych stanowiących 

własność Powiatu Lęborskiego – pozytywna; 

 opinia do projektu uchwały Rady Powiatu Lęborskiego o uchyleniu uchwały nr 

XXVIII/183/2001 Rady Powiatu Lęborskiego z dnia 21 września 2001 roku w sprawie 

wyrażenia zgody na użyczenie lokali użytkowych stanowiących mienie Powiatu 

Lęborskiego dla Gminy Potęgowo – pozytywna;  

 opinia do projektu uchwały Rady Powiatu Lęborskiego w sprawie wyrażenia zgody na 

dokonanie darowizny nieruchomości stanowiących własność Powiatu Lęborskiego na 

rzecz Gminy Potęgowo – pozytywna; 

 opinia do projektu uchwały Rady Powiatu Lęborskiego w sprawie podjęcia działań 

zmierzających do włączenia Gminy Potęgowo do Powiatu Lęborskiego – pozytywna; 

 wniosek o ponowne rozpatrzenie i rozsądne przeanalizowanie wniosku Dyrektora 

Powiatowego Urzędu Pracy w Lęborku dotyczącego zwiększenia planu finansowego na 

rok 2004 na bieżącą działalność urzędu oraz na opłacenie składek na ubezpieczenie 

społeczne od wynagrodzeń pracowników.  

Zarząd uznał, że możliwość dofinansowania budżetu PUP będąca skutkiem 

podwyżki wynagrodzeń pracowników można analizować tylko w połączeniu                      

z możliwością zwiększenia wynagrodzeń pracowników administracji i obsługi również 

w Starostwie Powiatowym i w innych jednostkach. Zobowiązał Skarbnika Powiatu do 

przygotowania symulacji kosztów wprowadzenia ustawowych podwyżek wynagrodzeń 

pracowników administracji i obsługi w jednostkach budżetowych powiatu, gdzie do tej 

pory ich nie zastosowano. 

 

2) Komisji Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa z dnia 14 października 2004 r.: 

 Komisja po przeanalizowaniu wydanych pozwoleń wodno – prawnych zwraca uwagę, 

że pozwolenie nr 184 na inwestycje na działkach 404/8 i 408 w Lubowidzu – Rybniku 

wydane zostały w sposób niezgodny z obowiązującymi przepisami; 

 wniosek o ograniczenie do najbardziej niezbędnych przypadków wydawania pozwoleń 

wodno – prawnych liberalizujących uprzednio ustalone warunki odprowadzania 

ścieków i wód poprodukcyjnych do wód płynących; 

Zarząd zobowiązał Kierownika Wydziału Rolnictwa i Ochrony Środowiska do 

przygotowania na następne posiedzenie informacji na temat zmiany wydanych 

pozwoleń oraz sporządzenia inwentaryzacji urządzeń wodnych obecnie 

funkcjonujących bez ważnego pozwolenia wodno – prawnego.  
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 wniosek aby zgodnie z inicjatywa Burmistrza Miasta Lęborka i Wójta Gminy Nowa 

Wieś Lęborska opracować wstępną koncepcję a następnie doprowadzić do 

uruchomienia spalarni odpadów w Czarnówku w oparciu o model niemiecki; 

 Komisja zwraca uwagę, że inwestycje objęte pozwoleniami wodno – prawnymi 

opiniowane są przez Zarząd Melioracji i Urządzeń Wodnych Województwa 

Pomorskiego terenowy oddział w Redzie, którego pracownikiem jest kierownik sekcji 

w Lęborku prowadzący firmę wykonującą większość projektów objętych 

opiniowaniem. Nie gwarantuje to niezależności opinii a tym samym należytej troski          

o środowisko naturalne; 

Zarząd postanowił, że w tej sprawie należy wystąpić o wyjaśnienie do Zarząd 

Melioracji i Urządzeń Wodnych Województwa Pomorskiego terenowy oddział                 

w Redzie.  

 wniosek o przeznaczenie kwoty 20.000 zł z Powiatowego Funduszu Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej na zalesienie terenów po zlikwidowanych na terenie 

powiatu wysypisk śmieci; 

 wniosek o ujęcie w budżecie powiatu kwoty 3.500 zł z przeznaczeniem na zakup paliwa 

dla Straży Granicznej od lat efektywnie współdziałającej w akcji zwalczania 

kłusownictwa na terenie powiatu lęborskiego; 

 wniosek o ujęcie w budżecie powiatu podobnie jak w roku ubiegłym kwoty 3.000 zł na 

potrzeby Społecznej Straży Rybackiej. 

Zarząd powróci do rozpatrzenia powyższych wniosków podczas planowania 

budżetu powiatu na 2005 rok. 

 wniosek o przeprowadzenie kompleksowej kontroli galwanizerni w Lubowidzu – 

Rybniku pod kątem zgodności stosowanych przez firmę procedur z wymogami ochrony 

środowiska łącznie z badaniami gruntu w miejscach narażonych na zanieczyszczenie; 

Zarząd wniosek skierował do realizacji przez Wydział Rolnictwa i Ochrony 

Środowiska.  

 

3) Komisji Bezpieczeństwa Transportu i Drogownictwa z dnia 11.10.2004 r.: 

Uwagi do wniosku Wydziału ds. Porządku Publicznego, Obronności i Zapobiegania 

Klęskom Żywiołowym:  

 Komisja wnosi, aby w pkt. 3 wniosku dotyczącym przeznaczenia 10.000 zł na pomoc         

i doposażenie powiatowych służb, inspekcji i straży uwzględnić środki finansowe             

w wysokości ok. 4.000 zł na zakup paliwa dla Straży Pożarnej oraz rozważyć wsparcie 

rzeczowe dla Społecznej Straży Rybackiej; 

 Komisja uważa, że dofinansowanie na potrzeby Centrum Powiadamiania Ratunkowego  

powinno być niższe od wnioskowanego 150.000 zł i pochodzić ze środków uzyskanych 

ze sprzedaży ewentualnie przejętej przez powiat nieruchomości zbędnej dla Komendy 

Powiatowej Policji w Lęborku; 

Wniosek o ujęcie w budżecie Powiatu Lęborskiego na 2005 rok wpływów z ewentualnej 

sprzedaży nieruchomości oddanej przez Komendę Powiatową Policji w Lęborku                    

z przeznaczeniem na poprawę bezpieczeństwa. W pierwszej kolejności na pomoc rzeczową 

dla Komendy Powiatowej Policji a pozostałą część dochodów Komisja proponuje 

przeznaczyć na dofinansowanie Centrum Powiadamiania Ratunkowego.  
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Ad 3) 

 

Kierownik Wydziału Oświaty, Kultury, Kultury Fizycznej i Zdrowia – p. Elżbieta Rabenda 

przedstawiła: 

 

1) wniosek p. Zofii Biskupskiej - Lisieckiej Dyrektora Miejskiej Biblioteki Publicznej               

w Lęborku o ufundowanie nagrody głównej w kategorii – prozy oraz nagrody dla 

publiczności w łącznej wysokości 1.500 zł oraz o wsparcie finansowe działań 

organizacyjnych w wysokości 500 zł w związku z organizacją XIX edycji Ogólnopolskiego 

Konkursu Literackiego im. Mieczysława Stryjewskiego.  

Zarząd przychylił się do wniosku w jego pierwszej części przyznając kwotę 1.500 zł na 

ufundowanie nagród.  

/4 głosy za/ 

 

Kierownik Wydziału Rolnictwa i Ochrony Środowiska p. Bogusław Koszałka przedstawił: 

 

1) wniosek Urzędu Miejskiego w Lęborku o zmianę tytułu konkursu dotowanego                          

z Powiatowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej pt. „Myślistwo – 

tradycją dla dobra przyrody leśnej” na tytuł „Łowiectwo – tradycją dla dobra przyrody 

leśnej”. Kierownik poinformował, że zmianie ulega także przeznaczenie kwoty 324 zł 

pierwotnie zapisanej na zakup książek z przeznaczeniem na zakup nagród rzeczowych oraz 

zapisanej na zakup dyplomów z przeznaczeniem na papier wizytówkowy dla laureatów 

konkursu.  

Zarząd przychylił się do wniosku wyrażając zgodę na dokonanie powyższych zmian        

w umowie.  

/4 głosy za/ 

 

Inspektor Wydziału Komunikacji i Drogownictwa p. Zenon Kacykowski przedstawił:  

  

1) aneks do umowy z Polską Wytwórnią Papierów Wartościowych S.A. z siedzibą                    

w Warszawie na realizację produkcji spersonalizowanych kart pojazdów i dowodów 

rejestracyjnych.  

 Zarząd wobec braku możliwości negocjacji warunków umowy postanowił podpisać 

aneks.  

/4 głosy za/ 

 

2) zestawienie propozycji gmin powiatu lęborskiego dotyczących włączenia modernizacji dróg 

powiatowych i gminnych w Zintegrowany Program Operacyjny Rozwoju Regionalnego na 

lata 2007 – 2013 projektów infrastrukturalnych dotyczących dróg wojewódzkich Marszałka 

Województw Pomorskiego – załącznik nr 1.  

Zarząd propozycje w wersji przedstawionej przez wydział skierował do analizy Komisji 

Bezpieczeństwa Transportu i Drogownictwa. 

 

Wicestarosta w związku z zainteresowaniem Zarządu realizacją projektu modernizacji drogi 

214 na odcinku od Nowej Wsi Lęborskiej do Garczegorza poinformował, że zlecono już 

opracowanie dokumentacji, wniosek zostanie złożony w 2005 roku. Wszystkie zainteresowane 

strony podpisały porozumienie z Marszałkiem Województwa Pomorskiego o przekazaniu do 

dnia 30.11. b.r. odpowiedniego udziału finansowego na opracowanie tej dokumentacji.  
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Kierownik Wydziału Promocji i Rozwoju Powiatu p. Andrzej Kubiak przedstawił: 

 

1) propozycję zmiany technologii robót oraz propozycję robót dodatkowych objętych 

projektem remontu elewacji budynku Starostwa Powiatowego w Lęborku w zakresie: 

 zmiany typu preparatu impregnującego tynki; 

 jednokrotnego pomalowania powierzchni tynku na ścianach środkiem silikonowym; 

 zmiany zakresu wykonania cokołów z tynku kamiennego na pomalowane dwukrotnie 

farbą po uprzednim zaimpregnowaniu; 

 wymiana balustrad schodów zewnętrznych na nowe;  

 wykonanie dodatkowych czapek betonowych na policzkach schodów zewnętrznych; 

 wyboru koloru farby do pomalowania parapetów okien.  

Kierownik w kontekście powyższego poinformował, że zmiana preparatu impregnującego 

związana jest z koniecznością dopasowania impregnatu do rodzaju farby (silikatowa).           

Proponowana przez wykonawcę zmiana technologii wykonania cokołów spowodowana jest 

brakiem ujęcia w dokumentacji projektowo – kosztorysowej wykończeń odstającego od 

ściany cokołu. 

Zarząd postanowił odroczyć decyzję w tej sprawie do czasu pozyskania kosztorysów 

proponowanych zmian i odniesienie ich do wartości wykonanych robót z uwzględnieniem 

kosztów ewentualnego zabezpieczenia cokołów z tynku kamiennego oraz zgody projektanta 

do proponowanego zakresu prac. 

 

Starosta poinformował także o wniosku Radnego p. Tadeusza Piechowskiego o wykonanie 

oznakowania dla osób niedowidzących na pierwszymi i ostatnim stopniu remontowanych 

schodów do budynku starostwa oraz poręczy bocznych przy schodach.  

Zarząd postanowił zlecić wykonanie poręczy oraz naprawę elementów barier 

schodowych warsztatom szkolnym Powiatowego Centrum Edukacyjnego w Lęborku. 

 

Kierownik Wydziału Geodezji, Gospodarki Nieruchomościami i Katastru p. Bronisław 

Krzesiński poinformował, że 

 

1) projektując dochody budżetowe powiatu lęborskiego na 2005 rok w zakresie gospodarki 

nieruchomościami – oprócz nieruchomości, które zostały zaakceptowane przez Zarząd – 

pozostały jeszcze możliwe do przeznaczenia do sprzedaży działki położone w obrębie: 

 Małoszyce i Lesnice objętych obecnie umową dzierżawy na okres powyżej 3 lat 

państwa E. i T. Morzyckich; 

 Małoszyce objętych umową dzierżawy do dnia 31.08.2005 r. pana G. Malek. 

Zarząd wyraził zgodę na ujęcie dochodu z tego tytułu w budżecie powiatu zobowiązując 

kierownika wydziału do wyceny przedmiotowych nieruchomości z przeznaczeniem do 

sprzedaży.  

/4 głosy za/ 

 

Sekretarz Powiatu p. Jan Suchodolski przedstawił: 

 

1) projekt uchwały Zarządu Powiatu Lęborskiego w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do 

zaciągnięcia zobowiązania wekslowego. Jednym z warunków finansowania przez Polską 

Agencję Rozwoju Przedsiębiorczości projektu Powiatu Lęborskiego pn. „Młodzież naszą 

przyszłością” w ramach Krajowego Programu Phare 2002 SSG RZL jest przedłożenie przez 

Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Lęborku zabezpieczenia wekslowego do kwoty 

120.000 zł. 



 6 

Zarząd podjął uchwałę w wersji przedstawionej nadając jej nr 116/2004. 

/4 głosy za/ 

 

2) wniosek Zarządu Międzyzakładowej Pracowniczej Kasy Zapomogowo – Pożyczkowej 

Pracowników Oświaty w Lęborku o zwolnienie z opłat za najem lokalu w roku 2005.  

Zarząd postanowił zwolnić kasę z odpłatności za najem lokalu na kolejny 1 rok. 

/4 głosy za/ 

 

Skarbnik Powiatu p. Krystyna Bronk: 

 

1) projekt uchwały Zarządu Powiatu Lęborskiego w sprawie zmiany budżetu Powiatu 

Lęborskiego na rok 2004. Uchwałą dokonuje się zwiększenia w planie dochodów                     

i wydatków na kwotę 10.138 zł z przeznaczeniem na refundację kosztów poniesionych na 

utworzenie stanowiska pracy (9 338 zł) i aktywizację zawodową za wrzesień (800 zł) dla 

repatrianta Pana Nikołaja Dawidiuka zatrudnionego w Centrum Sportu i Rekreacji                 

w Lęborku. Dokonuje się przesunięć wydatków między paragrafami w ramach działów            

i rozdziałów w łącznej kwocie 257.570 zł na wniosek: 

 Zespołu Szkół Ogólnokształcących nr 1 w Lęborku w kwocie 500 zł; 

 Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Lęborku w kwocie 4.300 zł; 

 Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych nr 1 w Lęborku w kwocie 12.000 zł; 

 Domu Dziecka nr 2 w Lęborku w kwocie 49.306 zł; 

 Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Lęborku  w kwocie 33.328 zł; 

 Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego w Lęborku w kwocie 75.743 zł; 

 Starostwa Powiatowego w Lęborku w kwocie 22.393 zł; 

 Powiatowego Centrum Edukacyjnego – Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych nr 2               

w Lęborku w kwocie 60.000 zł 

Uchwałą następuje uruchomienie środków z rezerwy celowej na oświatę i wychowanie na: 

 nagrody z okazji Dnia Edukacji Narodowej przyznane przez Starostę oraz pochodnych 

od tych nagród w łącznej kwocie 24.907 zł; 

 dofinansowanie wyjazdu młodzieży Zespołu Szkół Ogólnokształcących nr 2 do Almhult 

(Szwecja) w ramach współpracy i ubiegania się o środki z programów wspólnotowych 

w kwocie 1.900 zł; 

 wymianę rozdzielnicy głównej i przeniesienie układu pomiarowego przed budynek + 

nadzór inwestorski dla Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych nr 1 ze środków 

przeznaczonych na remonty i modernizację placówek oświatowych w kwocie 18.600 zł 

 zajęcia rewialidacyjno – wychowawcze dla uczennicy w okresie od 18 października do 

31 grudnia 2004 roku dla Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowaczego ze środków 

na nauczanie indywidualne w kwocie 2.753 zł; 

 z przeznaczeniem na remont dachu na budynku głównym Zespołu Szkół Gospodarki 

Żywnościowej i Agrobiznesu ze środków przeznaczonych na remonty i modernizację 

placówek oświatowych w kwocie 199.000 zł; 

  zastępstwa z tytułu urlopów na poratowanie zdrowia w łącznej kwocie 35.758 zł. 

Zarząd podjął uchwałę w wersji przedstawionej nadając jej nr 115/2004. 

/4 głosy za/ 

 

2) prośbę Społecznego Komitetu Renowacji Pomnika Najświętszego Serca Pana Jezusa             

o przystąpienie w imieniu samorządu Powiatu Lęborskiego do licytacji cegiełki na 

renowację pomnika. Skarbnik poinformowała, że istnieje także możliwość zostania złotym 

fundatorem renowacji pomnika, wykupując złotą cegiełkę, za co najmniej 2.000 zł. „Złoci 
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fundatorzy” zostaną uwiecznieni poprzez wstawienie w chodnik prowadzący do pomnika 

płyty z imiennym ich wpisaniem. 

Zarząd uwzględnił prośbę przyznając na renowację pomnika kwotę 2.000 zł  

/4 głosy za/ 

 

Ad 4) 

 

Zarząd w związku z faktem, iż rokrocznie przekazywana dla Specjalnego Ośrodka Szkolno – 

Wychowawczego w Lęborku subwencja jest znacznie niższa niż wydatki ponoszone na 

utrzymanie szkoły i internatu uznał, że podczas prac nad projektem budżetu powiatu na 2005 

rok należy podjąć dyskusje nad ograniczeniem tych wydatków poprzez np. likwidację internatu 

przy szkole.  

Ponadto Zarząd przed przystąpieniem do projektowania budżetu powiatu na 2005 rok oczekuje 

od Skarbnika Powiatu informacji na temat kosztów szkoleń nauczycieli w związku z nowymi 

maturami, prowadzenia zajęć pozalekcyjnych w związku z likwidacją fakultetów oraz 

symulacji kosztów wprowadzenia 100 % podwyżek dodatku motywacyjnego i funkcyjnego dla 

dyrektorów i nauczycieli.  

 

Starosta Witold Piórkowski przedstawił treść uzasadnienia do uchwały Rady Powiatu 

Lęborskiego w sprawie podjęcia działań zmierzających do włączenia Gminy Potęgowo do 

Powiatu Lęborskiego – załącznik nr 2. 

Zarząd przyjął treść uzasadnienia kierując je pod obrady Sesji Rady Powiatu 

Lęborskiego.  

/4 głosy za/ 

Wicestarosta p. Ryszard Wenta zauważył także, że w projekcie uchwały Rady Powiatu 

Lęborskiego w sprawie podjęcia działań zmierzających do włączenia Gminy Potęgowo do 

Powiatu Lęborskiego w § 2 pkt 6 należy wydłużyć termin konsultacji dotyczących 

planowanych zmian z mieszkańcami Powiatu Lęborskiego. Przesunięcie czasowe da więcej 

czasu na dokonanie tych konsultacji i pozwoli na staranniejsze ich przeprowadzenie.  

Zarząd postanowił wnieść autopoprawkę do projektu uchwały wydłużając termin 

konsultacji do dnia 31.12.2004 roku.  

/4 głosy za/ 

 

Członek Zarządu p. Marian Borek na prośbę Wójta Gminy Wicko p. Zdzisława Michalaka 

zgłosił wniosek o zmianę funkcji przeznaczenia działki nr 64 w obrębie Kopaniewo                     

z  nieuciążliwej działalności gospodarczej na funkcję rolniczą.  

Zarząd przychylił się do wniosku.  

/4 głosy za/  

 

Ad 5) 

 

Protokół nr 118/2004 z dnia 14 października 2004 r  – został przyjęty 3 głosami za, 1 osoba 

wstrzymała się od głosu 

 

 

 

 

Na powyższym protokół zakończono 

Protokółowała:  

 


